[image: image1.png]++++++++

Совет депутатов Магнитского городского поселения

Кусинского муниципального района

Челябинской области
РЕШЕНИЕ
№ 17  от  22.10.2020 г.

О    внесении    изменений  в  решение
Совета        депутатов    Магнитского

городского поселения от 18.12.2019
№ 92   «О    бюджете        Магнитского

городского поселения  на 2020 год
и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; со статьей 18 Устава Магнитского городского поселения, принятого решением Совета депутатов Магнитского городского поселения от 12.08.2005 г. № 23; статьями 4, 5 Положения о бюджетном процессе в Магнитском городском поселении от 10.12.2008 г.№71
Совет депутатов Магнитского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Магнитского городского поселения от 18.12.2019 № 92   «О    бюджете        Магнитского городского поселения  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1)   в   пункте 1 статьи 1 цифру «33 795 225,35» заменить цифрами «34 115 225,35», в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации цифру «22 404 725,35» заменить цифрами «22 724 725,35»;

2) в пункте 2 статьи 1 цифру «33 832 173,06» заменить цифрами «34 152 173,06»;
3)   в   пункте 1 статьи 2 цифру «16 990 356,00» заменить цифрами «14 613 046,00», в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации цифру «5 706 210,00» заменить цифрами «3 328 900,00»;

4) Приложение 4 изложить в новой редакции (Приложение 1                       к настоящему решению);
5) Приложение 5 изложить в новой редакции (Приложение 2                       к настоящему решению);

6) Приложение 6 изложить в новой редакции (Приложение 3                       к настоящему решению);
7) Приложение 7 изложить в новой редакции (Приложение 4                       к настоящему решению);
8) Приложение 8 изложить в новой редакции (Приложение 5                       к настоящему решению);
9) Приложение 9 изложить в новой редакции (Приложение 6                       к настоящему решению);

10) Приложение 14 изложить в новой редакции (Приложение 7 к настоящему решению).
11) Приложение 16 изложить в новой редакции (Приложение 8 к настоящему решению).

12) Приложение 17 изложить в новой редакции (Приложение 9 к настоящему решению).

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель  Совета   депутатов
 Магнитского городского поселения

Л.М. Перевышина
 Глава  Магнитского городского поселения

А.В. Чистяков